

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 1604.01/2021 - PMF/SRP/PE

ao(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura de FORTIM

Rubrica

RAZÃO SOCIAL: FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA EIRELI-ME

CNPJ: 07.153.886/0001-52

ENDEREÇO: RUA CEL. POMPEU, 578 - CENTRO - ARACATI - CEARÁ

CEP:62.800-000 - FONE: (88) 3421.5188

BANCO: BANCO DO BRASIL CONTA CORRENTE N.º: 26580-2

AGENCIA N.º: 0121 X

1. OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFEÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

PROPOSTA AJUSTADA

LOTE 1 - CARIMBOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	CARIMBO AUTOMÁTICO - T 10X35MM	UNID.	83	PRÓPRIA	R\$ 30,00 trinta reais	R\$ 2.490,00 dois mil, quatrocentos e noventa reais
02	CARIMBO DE MADEIRA - T 8X5CM	UNID.	39	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 390,00 trezentos e noventa reais
03	CARIMBO MADEIRA (T/ 15X45MM) - ENTREGA PARCELADA	UNID.	194	PRÓPRIA	R\$ 20,00 vinte reais	R\$ 3.880,00 três mil, oitocentos e oitenta reais
04	CARIMBOS AUTOMÁTICO (T/ 12X45MM) - ENTREGA PARCELADA	UNID.	354	PRÓPRIA	R\$ 26,00 vinte e seis reais	R\$ 9.204,00 nove mil, duzentos e quatro reais
quinze mil, novecentos e sessenta e quatro reais						R\$ 15.964,00

LOTE 2 - DIVERSOS (1)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	CAPA DE PROCESSO-CORES VARIADAS -T 33X46CM- PAPEL AP 24KG 1X0 COR	UNID.	104.000	PRÓPRIA	R\$ 0,30 trinta centavos	R\$ 31.200,00 trinta e um mil, duzentos reais
02	LAUDO T A4 - 2VIAS - 1 X0 COR - 100FLS	BLS.	500	PRÓPRIA	R\$ 4,90 quatro reais e noventa centavos	R\$ 2.450,00 dois mil, quatrocentos e cinquenta reais
03	SERVIÇO DE FISCALIZAÇÃO MUNICIPAL NOT/INTIMAÇÃO-T 210X297MM 1XOCOR - 1 OOFLS	BLS.	600	PRÓPRIA	R\$ 4,00 quatro reais	R\$ 2.400,00 dois mil, quatrocentos reais
04	AUTO INFRAÇÃO DA SECRETARIA DE FINANÇA -T 210X297MM 1X0 COR 100 FLS	BLS.	500	PRÓPRIA	R\$ 5,00 cinco reais	R\$ 2.500,00 dois mil, quinhentos reais
05	PAPEL TIMBRADO 4X0 CORES TAM.210X297MM 4X0 COR - PAPEL AP 24KG	BLS.	4.900	PRÓPRIA	R\$ 3,50 três reais e cinquenta centavos	R\$ 17.150,00 dezesete mil, cento e cinquenta reais
06	REQUISIÇÃO DE MATERIAL M-210X150MM 1X0 COR- PAPEL AUTOCOPIATIVO C/ 100FLS	BLS.	800	PRÓPRIA	R\$ 4,00 quatro reais	R\$ 3.200,00 três mil, duzentos reais
07	REQUISIÇÃO DE MATERIAL G-210X150MM 1X0 COR- PAPEL AUTOCOPIATIVO C/100FLS-2 VIAS	BLS.	200	PRÓPRIA	R\$ 3,00 três reais	R\$ 600,00 seiscentos reais
08	ORDEM DE ABASTECIMENTO - T. 100X150MM 1X0 COR - PAPEL AUTOCOPIATIVO C/100 FLS 2 VIAS	BLS.	2.500	PRÓPRIA	R\$ 5,00 cinco reais	R\$ 12.500,00 doze mil, quinhentos reais

09	PEDIDO DE PARCELAMENTO-T-210X297MM-2 VIAS 1X0 COR PAPEL AP 70G	BLS.	600	PRÓPRIA	R\$ 5,00 cinco reais	R\$ 3.000,00 três mil reais
setenta e cinco mil reais						R\$ 75.000,00

LOTE 3 - BOLETINS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	BOLETIM DE ATIVIDADES ECONÔMICAS 210X297MM 1X0 - COR PAPEL AP 70G	BLS.	600	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 6.000,00 seis mil reais
02	BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIÁRIO - 210X297MM 1X0 - COR PAPEL AP 70G	BLS.	400	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 4.000,00 quatro mil reais
03	BOLETIM ESCOLAR - FORMATO 15X20CM - 4X0 COR - PAPEL AP 60KG	UND.	6.000	PRÓPRIA	R\$ 0,70 setenta centavos	R\$ 4.200,00 quatro mil, duzentos reais
04	BOLETIM DE PREENCHIMENTO (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS.	150	PRÓPRIA	R\$ 15,00 quinze reais	R\$ 2.250,00 dois mil, duzentos e cinquenta reais
05	BOLETIM DE RECONHECIMENTO (T/210X297MM-1 X0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS.	150	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 1.500,00 um mil, quinhentos reais
dezesete mil, novecentos e cinquenta reais						R\$ 17.950,00

LOTE 4 - IMPRESSÕES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	IMPRESSÃO DIGITAL EM ADESIVO M2	M2	1.000	PRÓPRIA	R\$ 43,69 quarenta e três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 43.690,00 quarenta e três mil, seiscentos e noventa reais
02	IMPRESSÃO DIGITAL EM LONA 440G - M2	M2	1.120	PRÓPRIA	R\$ 43,69 quarenta e três reais e sessenta e nove centavos	R\$ 48.932,80 quarenta e oito mil, novecentos e trinta e dois reais e oitenta centavos
03	IMPRESSÃO A LASER T/A3 100 - MODELOS VARIADOS (COUCHÊ 180GR)	UND.	19.000	PRÓPRIA	R\$ 2,91 dois reais e noventa e um centavos	R\$ 55.290,00 cinquenta e cinco mil, duzentos e noventa reais
04	IMPRESSÃO A LASER T/A4 100 - MODELOS VARIADOS (COUCHÊ 180GR)	UND.	22.800	PRÓPRIA	R\$ 1,45 um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 33.060,00 trinta e três mil e sessenta reais
05	IMPRESSÃO JATO DE TINTA T 210X297MM PAPEL AP 24KG P/B	UND.	21.400	PRÓPRIA	R\$ 0,29 vinte e nove centavos	R\$ 6.206,00 seis mil, duzentos e seis reais
06	IMPRESSÃO DIGITAL DIRETO NO PVC 2MM	M2	720	PRÓPRIA	R\$ 97,10 noventa e sete reais e dez centavos	R\$ 69.912,00 sessenta e nove mil, novecentos e doze reais
07	IMPRESSÃO A LASER (T/A3 COLORIDA-PAPEL COUCHE 250G)	UND.	11.000	PRÓPRIA	R\$ 2,91 dois reais e noventa e um centavos	R\$ 32.010,00 trinta e dois mil e dez reais
08	IMPRESSÃO A LASER (T/A4 COLORIDA-PAPEL COUCHE 250C)	UND.	10.900	PRÓPRIA	R\$ 1,45 um real e quarenta e cinco centavos	R\$ 15.805,00 quinze mil, oitocentos e cinco reais
09	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAM A4 1X0	UND.	32.400	PRÓPRIA	R\$ 0,14 quatorze centavos	R\$ 4.536,00 quatro mil, quinhentos e trinta e seis reais
trezentos e nove mil, quatrocentos e quarenta e um reais e oitenta centavos						R\$ 309.441,80

LOTE 5 - DIVERSOS (2)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	DIÁRIO ESCOLAR - EDUCAÇÃO INFANTIL - FORMATO 21X31 CM - 130 PÁG - 1X1 COR - PAPEL AP 24KG - CAPAS PAPEL 60KG - ENCADERNADO C/ CAPAS PLÁSTICAS	UNID.	400	PRÓPRIA	R\$ 19,21 dezenove reais e vinte e um centavos	R\$ 7.684,00 sete mil, seiscentos e oitenta e quatro reais
02	DIÁRIO ESCOLAR - FUNDAMENTAL 1º E 3º ANO - FORMATO 21X31 CM - 130 PÁG - 1X1 COR - PAPEL AP 24KG - CAPAS PAPEL 60KG - ENCADERNADO C/ CAPAS PLÁSTICAS	UNID.	400	PRÓPRIA	R\$ 19,21 dezenove reais e vinte e um centavos	R\$ 7.684,00 sete mil, seiscentos e oitenta e quatro reais
03	DIÁRIO ESCOLAR - FUNDAMENTAL 4º E 5º ANO - FORMATO 21X31 CM - 140 PÁG - 1X1 COR - PAPEL AP 24KG - CAPAS PAPEL 60KG - ENCADERNADO C/ CAPAS PLÁSTICAS	UNID.	600	PRÓPRIA	R\$ 19,21 dezenove reais e vinte e um centavos	R\$ 11.526,00 onze mil, quinhentos e vinte e seis reais
04	DIÁRIO ESCOLAR - ENSINO FUNDAMENTAL II - FORMATO 21X31 CM - 125 PÁG - 1 X1 COR - PAPEL AP 24KG - CAPAS PAPEL 60KG - ENCADERNADO C/ CAPAS PLÁSTICAS	UNID.	800	PRÓPRIA	R\$ 19,21 dezenove reais e vinte e um centavos	R\$ 15.368,00 quinze mil, trezentos e sessenta e oito reais
05	DIÁRIO ESCOLAR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - FORMATO 21X31CM - 130 PÁG - 1X1 COR - PAPEL AP 24KG - CAPAS PAPEL 60KG - ENCADERNADO C/ CAPAS PLÁSTICAS	UNID.	400	PRÓPRIA	R\$ 19,21 dezenove reais e vinte e um centavos	R\$ 7.684,00 sete mil, seiscentos e oitenta e quatro reais
06	FICHA DE AVALIAÇÃO DO ALUNO TAM/ 210X297MM - 1X0 COR - PAPEL AP75G	UNID.	3.000	PRÓPRIA	R\$ 0,52 cinquenta e dois centavos	R\$ 1.560,00 um mil, quinhentos e sessenta reais
07	HISTÓRICO ESCOLAR - FORMATO 21X31 CM - 4X4COR - PAPEL AP 60KG	UNID.	6.000	PRÓPRIA	R\$ 0,52 cinquenta e dois centavos	R\$ 3.120,00 três mil, cento e vinte reais
08	CERTIFICADO COLORIDO - PAPEL COUCHÊ 220G - IMPRESSÃO LASER - TAM. A4	UNID.	8.350	PRÓPRIA	R\$ 0,52 cinquenta e dois centavos	R\$ 4.342,00 quatro mil, trezentos e quarenta e dois reais
09	CONVITES COLORIDOS IMPRESSÃO A LASER TAM 10X15CM	UNID.	11.000	PRÓPRIA	R\$ 0,34 trinta e quatro centavos	R\$ 3.740,00 três mil, setecentos e quarenta reais
10	CARTAZES IMPRESSÃO A LASER - TAM. A3 (COUCHÊ 180GR)	UNID.	4.600	PRÓPRIA	R\$ 2,62 dois reais e sessenta e dois centavos	R\$ 12.052,00 doze mil e cinquenta e dois reais
setenta e quatro mil, setecentos e sessenta reais						R\$ 74.760,00

LOTE 6 - FOLDERS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	FOLDERS INFORMATIVOS COLORIDO - PAPEL RECICLADO - TAM. A4 - 4X4 COR - OFFSET	UNID.	71.000	PRÓPRIA	R\$ 0,20 vinte centavos	R\$ 14.200,00 quatorze mil, duzentos reais
02	FOLDERS INFORMATIVOS T - 210X297MM - PAPEL COUCHÊ 220G - COLORIDO 4X4 COR - 10 MODELOS VARIADOS	UNID.	23.500	PRÓPRIA	R\$ 0,20 vinte centavos	R\$ 4.700,00 quatro mil, setecentos reais
03	FOLDER VARIADOS MODELOS CAMPANHAS DIFERENTES (T/210X294MM - 4X4 COR-PAPEL COUCHÊ 170G DOBRADO)ENTREGA PARCELADA	UNID.	72.500	PRÓPRIA	R\$ 0,20 vinte centavos	R\$ 14.500,00 quatorze mil, quinhentos reais
trinta e três mil, quatrocentos reais						R\$ 33.400,00

LOTE 7 - DIVERSOS (03)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	ABERTURA DE PRONTUÁRIO (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS.	600	PRÓPRIA	R\$ 9,85 nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 5.910,00 cinco mil, novecentos e dez reais
02	ANAMNESE (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G - C/100FLS)- ENTREGA PARCELADA	BLS.	200	PRÓPRIA	R\$ 9,85 nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.970,00 um mil, novecentos e setenta reais
03	ATESTADO DE SAÚDE (T/210X150MM-1 COR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS.	200	PRÓPRIA	R\$ 6,89 seis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 1.378,00 um mil, trezentos e setenta e oito reais
04	ATESTADO DE MÉDICO (T/210X150MM-1 COR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS.	300	PRÓPRIA	R\$ 6,89 seis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 2.067,00 dois mil e sessenta e sete reais
05	ATESTADO ODONTOLÓGICO (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G - C/ 100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS.	100	PRÓPRIA	R\$ 6,89 seis reais e oitenta e nove centavos	R\$ 689,00 seiscentos e oitenta e nove reais
06	AUTO DE INFRAÇÃO(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G - C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS.	100	PRÓPRIA	R\$ 9,85 nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 985,00 novecentos e oitenta e cinco reais
07	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS (T/210X297MM-1X0 COR- PAPEL AUTOCOPIATIVO 2 VIAS-C/ 100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS.	360	PRÓPRIA	R\$ 9,85 nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.546,00 três mil, quinhentos e quarenta e seis reais
08	BLOCOS VARIADOS MODELOS (A4-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS.	2.300	PRÓPRIA	R\$ 4,92 quatro reais e noventa e dois centavos	R\$ 11.316,00 onze mil, trezentos e dezesseis reais
09	BLOCO DE AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS (T/ 150x210 MM-1 X0 COR- PAPEL AUTOCOPIATIVO 2 VIAS- C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS.	200	PRÓPRIA	R\$ 9,85 nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.970,00 um mil, novecentos e setenta reais
10	BPA(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS.	400	PRÓPRIA	R\$ 9,85 nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.940,00 três mil, novecentos e quarenta reais
11	BPA I (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS.	400	PRÓPRIA	R\$ 9,85 nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.940,00 três mil, novecentos e quarenta reais
12	CADASTRO DOMICILIAR - E-SUS(T/210X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G-C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS.	3.000	PRÓPRIA	R\$ 4,92 quatro reais e noventa e dois centavos	R\$ 14.760,00 quatorze mil, setecentos e sessenta reais
13	CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS.	3.000	PRÓPRIA	R\$ 4,92 quatro reais e noventa e dois centavos	R\$ 14.760,00 quatorze mil, setecentos e sessenta reais
14	CARTÃO CRIANÇA(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G)	UNID.	2.000	PRÓPRIA	R\$ 0,80 oitenta centavos	R\$ 1.600,00 um mil, seiscentos reais
15	CARTÃO DA FISIOTERAPIA(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP 170G)	UNID.	2.000	PRÓPRIA	R\$ 0,78 setenta e oito centavos	R\$ 1.560,00 um mil, quinhentos e sessenta reais
16	CARTÃO DA GESTANTE(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G)	UNID.	2.000	PRÓPRIA	R\$ 0,78 setenta e oito centavos	R\$ 1.560,00 um mil, quinhentos e sessenta reais
17	CARTÃO DA MULHER(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G)	UNID.	2.000	PRÓPRIA	R\$ 0,78 setenta e oito centavos	R\$ 1.560,00 um mil, quinhentos e sessenta reais
18	CARTÃO DO HIPERDIA(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP170G)	UNID.	3.000	PRÓPRIA	R\$ 0,78 setenta e oito centavos	R\$ 2.340,00 dois mil, trezentos e quarenta reais
19	CONTROLE DE ALMOXARIFADO REQUISIÇÃO DE SAÍDA DE MATERIAL (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS.	650	PRÓPRIA	R\$ 9,85 nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 6.402,50 seis mil, quatrocentos e dois reais e cinquenta centavos

20	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS.	30	PRÓPRIA	R\$ 9,85 nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 295,50 duzentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
21	ETIQUETA P/REMESSA DE ESPÉCIMENS (T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP180G)	UNID.	250	PRÓPRIA	R\$ 0,98 noventa e oito centavos	R\$ 245,00 duzentos e quarenta e cinco reais
oitenta e dois mil, setecentos e noventa e quatro reais						R\$ 82.794,00

LOTE 8 - FICHAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	FICHA B-DIA (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS.	150	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 1.500,00 um mil, quinhentos reais
02	FICHA B-GES (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS.	150	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 1.500,00 um mil, quinhentos reais
03	FICHA B-HAH (T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)	BLS.	150	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 1.500,00 um mil, quinhentos reais
04	FICHA CADSUS DOMICILIO(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS.	2.000	PRÓPRIA	R\$ 5,00 cinco reais	R\$ 10.000,00 dez mil reais
05	FICHA CADSUS USUÁRIOS (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS)-ENTREGA PARCELADA	BLS.	2.000	PRÓPRIA	R\$ 5,00 cinco reais	R\$ 10.000,00 dez mil reais
06	FICHA D COMPLEMENTAR (T/210X297MM-1x0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) - ENTREGA PARCELADA	BLS.	200	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 2.000,00 dois mil reais
07	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE-CONTINUAÇÃO (T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS)	BLS.	200	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 2.000,00 dois mil reais
08	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL DA GESTANTE (T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS)	BLS.	200	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 2.000,00 dois mil reais
09	FICHA DE ATENDIMENTO (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	BLS.	2.000	PRÓPRIA	R\$ 8,00 oito reais	R\$ 16.000,00 dezesseis mil reais
10	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS(T/210X297MM-1X0 COR- PAPEL AP75G-C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	BLS.	2.000	PRÓPRIA	R\$ 5,00 cinco reais	R\$ 10.000,00 dez mil reais
11	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-2 (T/210X297MM-1 COR- PAPEL AP75G-C/100 FLS)	BLS.	100	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 1.000,00 um mil reais
12	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA-ATENDIMENTO 1 (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	100	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 1.000,00 um mil reais
13	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL-E- SUS (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	300	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 3.000,00 três mil reais
14	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS)ENTREGA PARCELADA	BLS.	300	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 3.000,00 três mil reais
15	FICHA DE AVALIAÇÃO FISIOTERAPÊUTICA (T/210X297MM-1x0 COR- PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	200	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 2.000,00 dois mil reais
16	FICHA DE CONTINUAÇÃO (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	300	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 3.000,00 três mil reais
17	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE (T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP180G)	BLS.	200	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 2.000,00 dois mil reais
18	FICHA DE CONTROLE DE VIAGEM (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	200	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 2.000,00 dois mil reais

19	FICHA DE EVOLUÇÃO (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	300	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 3.000,00 três mil reais
20	FICHA DE MONITORAMENTO DA ATENÇÃO AO PARTO E NASCIMENTO (T/210X150MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	30	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 300,00 trezentos reais
21	FICHA DE PRESCRIÇÃO E EVOLUÇÃO MÉDICA (T/210X297MM- 1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA)	BLS.	200	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 2.000,00 dois mil reais
22	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	200	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 2.000,00 dois mil reais
23	FICHA DE REFERÊNCIA(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-3VIAS 50X3-C/150FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	1.600	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 16.000,00 dezesesseis mil reais
24	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES (T/210X150MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	1.600	PRÓPRIA	R\$ 5,00 cinco reais	R\$ 8.000,00 oito mil reais
25	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	1.000	PRÓPRIA	R\$ 5,00 cinco reais	R\$ 5.000,00 cinco mil reais
26	FICHA DOMICILIAR (T/210X 150MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	2.000	PRÓPRIA	R\$ 4,80 quatro reais e oitenta centavos	R\$ 9.600,00 nove mil, seiscentos reais
27	FICHA GINECOLÓGICA DE ATENDIMENTO EXTERNO(T/210X297MM- 1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	80	PRÓPRIA	R\$ 10,00 dez reais	R\$ 800,00 oitocentos reais
28	FICHA INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	1.200	PRÓPRIA	R\$ 6,00 seis reais	R\$ 7.200,00 sete mil, duzentos reais
cento e vinte e sete mil, quatrocentos reais						R\$ 127.400,00

LOTTE 9 - DIVERSOS (4)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	FOLHA DE PRESCRIÇÃO MÉDICA-RELATÓRIO DE ENFERMAGEM(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	200	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.798,00 um mil, setecentos e noventa e oito reais
02	FOLHA DE SUMÁRIO DE INTERNAMENTO (T/210X297MM-1X0 COR- PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	200	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.798,00 um mil, setecentos e noventa e oito reais
03	FOLHA DE TRABALHO(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	100	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 899,00 oitocentos e noventa e nove reais
04	HISTÓRICO DE ENFERMAGEM(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	200	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.798,00 um mil, setecentos e noventa e oito reais
05	ITINERÁRIO DE TRABALHO (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	200	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.798,00 um mil, setecentos e noventa e oito reais
06	LAUDO DE INSPEÇÃO(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	100	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 899,00 oitocentos e noventa e nove reais
07	LAUDO MÉDICO P/EMIÇÃO DE AIH (T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	100	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 899,00 oitocentos e noventa e nove reais
08	LAUDO P/SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	300	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.697,00 dois mil, seiscentos e noventa e sete reais

09	MAPA DIÁRIO DE CONSULTAS ODONTOLÓGICAS (T/210X297MM- 1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	100	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 899,00 oitocentos e noventa e nove reais
10	MARCADORES DE CONSUMO AUMENTAR E-SUS (T/210X297MM- 1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	400	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.596,00 três mil, quinhentos e noventa e seis reais
11	MS-HIPERDIA(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	100	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 899,00 oitocentos e noventa e nove reais
12	PARTOGRAMA (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	50	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 449,50 quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
13	PANFLETOS VARIADOS MODELOS VARIAS CAMPANHAS (T/15X21- 4X4 COR-PAPEL COUCHE 115G) ENTREGA PARCELADA	UNID.	55.000	PRÓPRIA	R\$ 0,17 dezessete centavos	R\$ 9.350,00 nove mil, trezentos e cinquenta reais
14	PERINATAL AMBULATÓRIO(T/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G- C/100FLS)	BLS.	50	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 449,50 quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
15	PESQUISA ENTOMOLÓGICA(T/21 0X297MM-1 XOCOR-PAPEL AP75G- C/1 OOFLS)ENTREGA PARCELADA	BLS.	300	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.697,00 dois mil, seiscentos e noventa e sete reais
16	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	100	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 899,00 oitocentos e noventa e nove reais
17	RELATÓRIO PMA2 (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	50	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 449,50 quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
18	RELATÓRIO SSA2 (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	50	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 449,50 quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
19	RECEITUÁRIO MÉDICO(T/21 0X150MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	10.000	PRÓPRIA	R\$ 6,11 seis reais e onze centavos	R\$ 61.100,00 sessenta e um mil e cem reais
20	RECEITUÁRIO CONTROLADO (T/210X100MM-1 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	1.000	PRÓPRIA	R\$ 6,11 seis reais e onze centavos	R\$ 6.110,00 seis mil, cento e dez reais
21	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL (T/210X150MM- 1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS)	BLS.	3.000	PRÓPRIA	R\$ 6,11 seis reais e onze centavos	R\$ 18.330,00 dezoito mil, trezentos e trinta reais
22	REGISTRO DE MATERIAL ENTREGUE AO LABORATÓRIO (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	30	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 269,70 duzentos e sessenta e nove reais e setenta centavos
23	REGISTRO DIÁRIO DE SERVIÇO ANTIVIRAL (T/210X297MM-1 COR- PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	120	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.078,80 um mil e setenta e oito reais e oitenta centavos
24	RELATÓRIO A2(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	50	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 449,50 quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
25	RELATÓRIO PMA2-QT/210X297MM-1 COR-PAPEL AP75G- C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	50	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 449,50 quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos
26	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPALÓGICO-COLO DO ÚTERO (T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	200	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.798,00 um mil, setecentos e noventa e oito reais

27	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	150	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.348,50 um mil, trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
28	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL (T/210X297MM- 1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	150	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.348,50 um mil, trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos
29	TERMO DE APREENSÃO/INUTILIZAÇÃO/ DEVOLUÇÃO / DEPÓSITO (T/210X297MM- 1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	30	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 269,70 duzentos e sessenta e nove reais e setenta centavos
30	TERMO DE INTERDIÇÃO/ DESISTERDIÇÃO (T/210X297MM-1X0 COR- PAPEL AP75G-C/100 FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	30	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 269,70 duzentos e sessenta e nove reais e setenta centavos
31	TERMO DE INTIMAÇÃO(T/210X297MM-1X0 COR-PAPEL AP75G-C/100FLS) ENTREGA PARCELADA	BLS.	30	PRÓPRIA	R\$ 8,99 oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 269,70 duzentos e sessenta e nove reais e setenta centavos
cento e vinte e cinco mil, oitocentos e quinze reais e sessenta centavos						R\$ 125.815,60

LOTE 11 – MATERIAL ADESIVO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QTDE.	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	ADESIVO DE IMPRESSÃO DIGITAL (GRAMATURA 0,8) INSTALADO: PAREDES E VIDROS E CARROS-INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	M2	1.460	PRÓPRIA	R\$ 47,04 quarenta e sete reais e quatro centavos	R\$ 68.678,40 sessenta e oito mil, seiscentos e setenta e oito reais e quatrocentos centavos
02	LONA DE IMPRESSÃO DIGITAL(GRAMATURA 440G)ACABAMENTO ILHÓS OU MADEIRA C/CORDÃO E PONTEIRAS	M2	680	PRÓPRIA	R\$ 47,04 quarenta e sete reais e quatro centavos	R\$ 31.987,20 trinta e um mil, novecentos e oitenta e sete reais e vinte centavos
03	ENVELOPAMENTO DE CARRO(TIPO MICRO ÔNIBUS 25MT2)INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	UNID.	12	PRÓPRIA	R\$ 1.129,00 um mil, cento e vinte e nove reais	R\$ 13.548,00 treze mil, quinhentos e quarenta e oito reais
04	ENVELOPAMENTO DE CARRO(TIPO MICRO ÔNIBUS 15MT2)INSTALADO NA SEDE DO MUNICÍPIO	UNID.	12	PRÓPRIA	R\$ 752,00 setecentos e cinquenta e dois reais	R\$ 9.024,00 nove mil e vinte e quatro reais
cento e vinte e três mil, duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos						R\$ 123.237,60

VALOR TOTAL DOS LOTES

novecentos e oitenta e cinco mil, setecentos e sessenta e três reais

R\$ 985.763,00

Prazo de entrega: conforme os termos do edital

Prazo de validade da Carta Proposta (60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação conforme estabelecido em edital):

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação. Declaração da licitante que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro

O licitante declarará, em campo próprio do sistema, o cumprimento dos requisitos para a habilitação e a conformidade de sua proposta com as exigências do edital. Sob pena do previsto no art. 26, § 5º do Decreto Federal nº. 10.024/2019). Declaração sob as penalidades cabíveis, que é microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06. Caso se enquadre nessa condição. Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).



FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA EIRELI - ME

Rua Cel. Pompeu, 578 - Centro - Fone (88) 3421-5189 FLS

CEP 62.800-000 - Aracati-CE

CNPJ 07.153.886/0001-52 - CGF 06.700.227-7

Email: graficavisualaracati@hotmail.com - graficavisualatendimento@hotmail.com

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
1488


Fbrica

OBJETO: SELEÇÃO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÕES E CONFECÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FORTIM/CE.

a) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao MUNICÍPIO DE FORTIM, Estado do Ceará, que, em cumprimento ao estabelecido na Lei nº 9.854, de 27/10/1999, publicada no DOU de 28/10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 70, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 16 (dezesesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos;

b) sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao MUNICÍPIO DE FORTIM, Estado do Ceará, que concorda integralmente com os termos deste edital e seus anexos;

c) que inexistente qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termos do art. 32, §2º, da Lei n.º 8.666/93.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma o presente, sob as penas da Lei.

Aracati-CE, 17 de Junho de 2021

FRANCISCO VANILSON DA SILVA MAIA

CPF Nº 043.795.457-92